Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование

«Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Дума Мирнинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

__________________________________________________________

от « 14» марта  2017г.                                                   № 115
«Об утверждении схемы десятимандатного

 избирательного округа для проведения

 выборов депутатов Думы Мирнинского

муниципального образования»

            В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16-19 Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской  области», статьей 11 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

                                                 РЕШИЛА:

            1.Утвердить  схему и графическое изображение десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Думы Мирнинского муниципального образования, сроком  на 10 лет согласно приложения.

          2.Опубликовать данное решение в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования» в срок  до 19 марта 2017 года.

Председатель Думы,

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                  С.В. Москалев

  Приложение
 к решению Думы Мирнинского

 муниципального образования

от 14 марта 2017 г. № 115
                                             Схема

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов

   депутатов Думы   Мирнинского муниципального образования

                        Десятимандатный  избирательный округ

      Число избирателей – 871
      Средняя норма представительства избирателей на один депутатский

мандат- 87

Количество  депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном  округе, - 10

Место  нахождение окружной избирательной комиссии  или комиссии,
на которую  возложены полномочия окружной избирательной комиссии:

665008, Иркутская область, Тайшетский район, г. Тайшет, ул. Шевченко, 6
Границы избирательного округа:

Мирнинское муниципальное образование, в установленных границах.
Графическое изображения
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Думы Мирнинского муниципального образования:

п.Пея

                      п.Мирный

Ст.п.Черманчет